
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15 
                                                         САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 
                              Р Е Ш Е Н И Е  

        
19.06.2017 года 

                              
                                  № 23-2 
 

О предложении кандидатур для  
дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий  

 
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пункта 11 части 2.1. постановления Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года №152/1137-6, 

постановления  Санкт-Петербургской  избирательной  комиссии от 

16.05.2017 года №227-8 «О сборе предложений для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых комиссий Санкт-Петербурга»  

Территориальная избирательная комиссия №15  (далее – ТИК №15) 

решила: 

1.  Предложить для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых комиссий ТИК № 15 кандидатуры  согласно  прилагаемому  

списку. 

2.    Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых 

для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий в 

Санкт-Петербургскую избирательную комиссию. 

3.    Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК № 15 в 

сети Интернет. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря ТИК №15  С.П.Бесчастную. 

 
  



Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 15 

 
_____________     И.С. Климачева 

 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 15 

           (подпись) 

  
____________      С.П.Бесчастная 

                         (подпись) 

 
                                 
 
                               Список кандидатур, 

предлагаемых для дополнительного зачисления в резерв составов 
участковых комиссий 

 
                 Территориальная избирательная комиссия № 15 

                                            Санкт-Петербург 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией 

(при наличии) 

№  
избирательного 

участка,  

1 2 3 4 5 

1 
Остроух  
Полина  

Игоревна 

собрание избирателей  по месту 
учебы ФГБОУ ВО «Российский 

государственный  педагогический 
университет им. А. И. Герцена» 

- 1221 

2 
Токарева 
Виктория 

Алексеевна 

собрание избирателей по месту 
работы ГБОУ ДППО ИМЦ 

Кронштадтского района  
Санкт-Петербурга 

 

- 1221 

3 
Кияниченко  

Елена  
Евгеньевна 

собрание избирателей по месту 
работы ГБДОУ детский сад №6 

Кронштадтского района  
Санкт-Петербурга 

 

 1221 

4 Паршина  
Елена 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту 
работы Местная администрация 

города Кронштадта 
 
 

- 1225 

5 Мстиславова 
Татьяна  
Юрьевна 

собрание избирателей по месту 
работы СПб ГБОУ СОШ №425 

им. П.Л.Капицы 
 

- 1231 

6 Ушинский 
Дмитрий 

Михайлович 

Собрание избирателей по месту 
работы 46 ПЧС ФГКУ «6 отряд 

ФПС по Санкт-Петербургу» 
- 1226,1238 

 




